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Tag 4

Zeitplan - Abschnitt 8

8. Abschnitt - Sonntag, 22. Juni 2025

Beginn

15:40
15:43
15:47
15:57
16:07
16:22
16:37
16:45
16:53
17:03
17:13
17:21
17:29
17:37
17:45
17:50
17:55

Ereignis

Eroffnung / Opening

Siegehrung WK 36

100m Rucken Frauen Finale
100m Ricken Manner Finale
200m Lagen Frauen Finale

200m Lagen Manner Finale
Siegehrung WK 130

Siegehrung WK 131

50m Schmetterling Frauen Finale
50m Schmetterling Manner Finale
Siegehrung WK 132

Siegehrung WK 133

Siegehrung WK 134

Siegehrung WK 135

Siegehrung Punktbeste Leistung
Siegehrung Teamwertung (D)
Ende des 8. Abschnittes

Wettkampf-Nr..

130
131
132
133

134
135

Phase

Finale
Finale
Finale
Finale

Finale
Finale
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8. Abschnitt: Sonntag, 22. Juni 2025
Beginn: 16:00
Einschwimmen:

Wettkampf-Nr. 130
100m Riicken Frauen Finale
Women 's 100m Backstroke Final

Jugend Finale

Bahn

Fin

OVCONOUNARWNRERODYN VCONOUDLAWNKREO

o

Name

Alessia Tina Kollmer
Karen Amelyn Morales Galvan
Lavinia Schroth
Nisanur Kocabas
Charlotte Kast
Alexandra Borska
Mieke LeiBBe

Julia Soltysik
Leonie Mai

Vivien Rickert

Naomi Maike Schwarz
Aleksandra Ochtera
Verena Schott

Georgia Sheffield

Réisin Ni Riain

Beatriz Lerida Maldonado
Gina Bottcher

Lena Cornelissen

Emma Feliu

Mira Jeanne Maack

Wettkampf-Nr. 131
100m Riicken Manner Finale
Men s 100m Backstroke Final

Jugend Finale

Bahn

Fin

VCONOUNARWNRERODYN VCONOCUDLAWNKREO

Name

Samuel Roos

Kimi Briickner
Eduard Prokop
Julien Jager

Luke O Donoghue
Luke Brennan
Tristan-Joel Michaels
Vaclav Mikolin
Eneas Polonius Gil
Bartosz Bulat

le

Jonas Schneider

Barry McClements
Andreas Ernhofer

Arnost Petracek

Mark Tompsett

Inigo Llopis Sanz

Alex Villarejo Martin
William Ellard

Ignacio Arribas Santayana
Jason Dilling

Klasse JG

(57) 2011
(S14) 2008
(AB) 2009
(S6) 2012
(S7) 2008
(S8) 2008
(513) 2011
(510) 2011
(59) 2012
(S9) 2012

(S12) 1994
(S9) 2004
(S6) 1989

(S14) 2005

(S13) 2005
(S9) 2005
(S4) 2001
(S9) 2000

(S13) 2003
(S8) 2004

Klasse JG

(513) 2010
(S13) 2010
(S9) 2010
(S14) 2009
(S9) 2008
(S8) 2009
(59) 2010
(9) 2011
(S10) 2011
(S8) 2012

(AB) 2007
(S9) 2001
(S4) 1997
(54) 1991

(S14) 2006
(S8) 1998

(S12) 2004

(S14) 2006

(510) 1998

(S14) 2007

NAT Verein

GER Team Bayern

MEX Mexico Especiales

GER Team Bayern

GER SV Motor Babelsberg
GER Berliner Schwimmteam
CZE Czech Aquatics

GER Polizei-Sportverein Essen 1922
POL NPC Poland

GER SV Motor Babelsberg
GER SV Poseidon Hamburg

GER SV Motor Babelsberg
POL NPC Poland

GER BPRSV

GBR Aquatics GB

IRL Paralympics Ireland
ESP FEDDF Spain

GER SV Motor Babelsberg
GER SG-Bayer

ESP Club Nataci6 Barcelona
GER Berliner Schwimmteam

NAT Verein

GER Team Bayern

GER Team Bayern

CZE Czech Aquatics

GER Berliner Schwimmteam
IRL Paralympics Ireland
IRL Paralympics Ireland
GER Team-Hessen

CZE Czech Aquatics

GER Wasserfreunde Miihlacker 1920
POL NPC Poland

GER Team Bayern

IRL Paralympics Ireland
AUT Osterreich

CZE Czech Aquatics

GBR Aquatics GB

ESP FEDDF Spain

ESP Club Natacié Terrassa
GBR Aquatics GB

ESP FEDDF Spain

GER Berliner Schwimmteam

15:47

ME-Zeit
2:04.40

Exception

[Y]A 12+

1:28.17 [Y]

1:16.30
1:45.29
1:39.30
1:26.09
1:22.66
1:27.52
1:38.29
1:39.27

1:17.22
1:18.19
1:31.82

[Y]A 12+
[Y]A 12
[YIA3,5, 12+
[Y]A 12+
[Y]TO

[Y19

[Y]A 12+
[Y]11,3,5

[A]T
[Al1,3,5
[A] A 12

1:09.52 [A]
1:09.30 [A]

1:13.89
1:54.38
1:17.42

[A] 12+
[A] AYE 3, 5, 12+
[A] AH 3, 5, 12+

1:15.18 [A]

1:20.92

15:57

ME-Zeit
1:21.00

[A] A 12+

Exception

[Y]0

1:17.43 [Y]
1:20.86 [Y]

1:14.09
1:11.07
1:21.09
1:20.49
1:20.98
1:20.09
1:34.12

1:02.05
1:08.36
1:48.73
1:40.94

[Y]0
(Y19
(Y11, 2,4
(Y19
[Y]8

[Y] 12+
[Y] 12+

[A]O

[A]9

[A]A3, 5,12
[A] AYE 7

59.68 [A]

1:06.79

1:06.59 [A]
1:03.82 [A]

1:06.77

1:06.08 [A]
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Wettkampf-Nr. 132

200m Lagen Frauen Finale

Women s 200m Individual Medley Final

Jugend Finale

Bahn Name Klasse JG
1 Leonie Mai (SM9) 2012
2 Lena Schof (AB) 2011
3 Vivien Rickert (SM9) 2012
4 Julia Soltysik (SM10) 2011
5 Nisanur Kocabas (SM6) 2012
6 Finja Wiegand (AB) 2009
7 Moana Schéll (SM9) 2011
8 Valeriia Potapova (SM9) 2010

Finale
0 Vendula Duskova (SM8) 1998
1 Lena Cornelissen (SM9) 2000
2 Gina Bottcher (SM4) 2001
3 Monica Boggioni (SM5) 1998
4 Poppy Maskill (SM14) 2005
5 Roisin Ni Riain (SM13) 2005
6 Nuria Marques Soto (SM9) 1999
7 Verena Schott (SM6) 1989
8 Neele Labudda (SM12) 2003
9 Annika Lekon (SM9) 2003

Wettkampf-Nr. 133

200m Lagen Manner Finale
Men “s 200m Individual Medley Final

Jugend Finale

Bahn Name Klasse JG
Justus Koppenburg (AB) 2012
Samuel Roos (SM13) 2010
Arthur Eschke (SM6) 2013
Luke O Donoghue (SM9) 2008

Florian Reiter
Alex Kozlowski
Willy Hoffmann
Marcel Brzoska
Eneas Polonius Gil

(SM14) 2008
(SM11) 2008
(SM9) 2009
(SM9) 2011
(SM10) 2011

Ivan Vasylyna (AB) 2011
Finale

Balint Kdszegvary (SM10) 2008

Josia Topf (SM3) 2003

Carlos Martinez Fernandez (SM8) 1999

Maurice Wetekam (SM9) 2006

Cameron Vearncombe (SM14) 2002
Jonas Kesnar (SM9) 2001
Philip Hebmiiller (SM13) 2007
Oscar Salguero Galisteo (SM9) 1998

Leon Bennarndt
Pascal Rentsch

(SM9) 2006
(SM14) 2003

VCONOUNARWNRERODYN VCONOCUDAWNKREO

NAT Verein

GER SV Motor Babelsberg
GER BRSV Rheinland-Pfalz
GER SV Poseidon Hamburg
POL NPC Poland

GER SV Motor Babelsberg
GER SC Delphin Aalen
GER Team Bayern

GER BRSV Rheinland-Pfalz

CZE Czech Aquatics

GER SG-Bayer

GER SV Motor Babelsberg
ITA Pavia Nuoto asd

GBR Aquatics GB

IRL Paralympics Ireland
ESP FEDDF Spain

GER BPRSV

GER Hanse SV Rostock

GER SG Schwimmen Miinster

NAT Verein

GER SC Delphin Liibeck von 1960
GER Team Bayern

GER Berliner Schwimmteam

IRL Paralympics Ireland

GER Berliner Schwimmteam

POL NPC Poland

GER Berliner Schwimmteam

POL NPC Poland

GER Wasserfreunde Muhlacker 1920
GER Team Bayern

GER SC Delphin Liibeck von 1960
GER BPRSV

ESP FEDDF Spain

GER SG-Bayer

GBR Aquatics GB

CZE Czech Aquatics

GER SG Neuss

ESP FEDDF Spain

GER Hanse SV Rostock

GER VSB 1980 Magdeburg

16:07

ME-Zeit
3:33.53
3:08.30
3:18.12
3:09.94
4:05.47
3:01.53
3:32.42
3:37.65

3:16.05
2:49.51
4:09.42
3:38.28
2:29.30
2:33.98
2:43.85
3:26.32
2:49.48
3:05.13

16:22

ME-Zeit
2:55.02
2:55.25
3:46.90
2:49.01
2:27.51
2:44.41
2:51.22
3:02.46
3:00.99
2:56.52

2:27.93
4:15.74
2:32.64
2:28.03
2:15.24
2:27.26
2:17.50
2:31.51
2:34.90
2:26.23

Exception
[YIA 12+
[v]lo
[Y]11,3,5
[Y19
[YIA 12
[Y]10
[YIA1,3,5
[Y11,3,5

[A] A 12+
[A] AH 3, 5, 12+
[A] AYE 3, 5, 12+
[A]A3, 5, 12

[A]

[A]

[A] 8

[A] A 12

[A]T

[A]1, 3,5, 12+

Exception
[Y]10
[Y10
[Y]10
[Yl19
[Y]
YT
[Y11,3,5
[Y19
[Y]12+
[Yl1o

[A]3,5
[A]AYE 7, 12+
[Al1,2,4
[Al1,3,5

[A]

[Al1,3,5
[A]T
[Al1,3,5
[Al1,3,5

[A]
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Wettkampf-Nr. 134 16:53
50m Schmetterling Frauen Finale
Women s 50m Butterfly Final
Jugend Finale
Bahn Name Klasse JG NAT Verein ME-Zeit Exception
0 Nela Zdenka Kuiper (S8) 2009 CZE Czech Aquatics 52.44 [Y] A3,4,9
1 Luisa Dittmer (AB) 2009 GER PSV Stralsund 40.29 [Y]O
2 Tiffany Schmatloch (S6) 2012 GER Risselsheimer SC 1954 1:00.18 [Y] 12+
3 Emilia Iskra (S6) 2013 POL NPC Poland 57.05 [Y]
4 Johanna Doéhler (S13) 2010 GER Berliner Schwimmteam 36.39 [Y]IT
5 Finja Wiegand (AB) 2009 GER SC Delphin Aalen 34.40 [Y]O
6 Valeriia Potapova (S9) 2010 GER BRSV Rheinland-Pfalz 43.71 [Y]1,3,5
7 Marlena Truszkowska (S8) 2009 POL NPC Poland 48.45 [Y]
8 Alicja Wojcik (S8) 2009 POL NPC Poland 49.46 [Y] 12+
9 Finja-Sophie Hohl (S10) 2014 GER SC Wasserfreunde Fulda 49.73 [Y] 12+
Finale
0 Letizia-Lee Lehr (S10) 2005 GER Berliner Schwimmteam 3499 [A] 12+
1 Sophie Wendler (AB) 2009 GER Team Bayern 31.12 [A]O
2 Verena Schott (S6) 1989 GER BPRSV 43.01 [A]A12
3 Joanna Mendak (S13) 1989 POL NPC Poland 32.04 [A]
4 Maria Delgado Nadal (S12) 1997 ESP Team Spain 30.64 [A]T
5 Catalina Sagastizabal Sanchez (S6) 2010 ESP FEDDF Spain 40.37 [A]
6 Emma Feliu (S13) 2003 ESP Club Nataci6 Barcelona 32.84 [A]
7 Janina Breuer (S14) 1998 GER BPRSV 32.76 [A]O
8 Nora Meister (S6) 2003 SUI PluSport 45.66 [A]A3,5, 12+
9 Lydia Jimenez Romero de Avila (S9) 2006 ESP FEDDF Spain 35.18 [A]l1,3,5
Wettkampf-Nr. 135 17:03
50m Schmetterling Manner Finale
Men “s 50m Butterfly Final
Jugend Finale
Bahn Name Klasse JG NAT Verein ME-Zeit Exception
0 Jonas Hofner (AB) 2011 GER Usinger TSG 1846 37.50 [Y]O
1 Nicolas Peiia Wincierz (AB) 2011 GER BRSV Rheinland-Pfalz 3591 [Y]9
2 Justus Koppenburg (AB) 2012 GER SC Delphin Liibeck von 1960 34.20 [Y]O
3 Marcel Brzoska (S9) 2011 POL NPC Poland 36.46 [Y]9
4 Kimi Briickner (513) 2010 GER Team Bayern 32.19 [Y]
5 Michael Petre (S5) 2009 GER SG PSV-MFZK Schwerin 43.90 [Y]A3512+
6 Eduard Prokop (S9) 2010 CZE Czech Aquatics 37.40 [Y]
7 1Iven Magnus Ullmann (AB) 2008 GER MFZK-Schwerin 34.97 [Y]O0
8 Julius Lage (AB) 2011 GER SSG Braunschweig 36.28 [Y]O
9 Bennet Stemann (510) 2009 SUI PluSport 40.38 [Y]A 3,5,12, +
Finale
0 Balint Kdészegvary (5S10) 2008 GER SC Delphin Libeck von 1960 29.31 [A]3,5
1 Jonas Schneider (AB) 2007 GER Team Bayern 26.38 [A]O
2 Mahamadou Dambelleh Jarra (S11) 2005 ESP CNCastellfollit 31.18 [A]TB
3 Andrzej Kowalik (S14) 2006 POL NPC Poland 26.65 [A]
4 Malte Braunschweig (S9) 2000 GER Berliner Schwimmteam 26.82 [A]3,5
5 Josia Topf (S3) 2003 GER BPRSV 51.12 [A]AYE 7, 12+
6 Nik Muhammad Joe Asyraff Nik (S14) 2004 MAS Malaysia 27.36 [A]
Rafizal
7 Cameron Vearncombe (S14) 2002 GBR Aquatics GB 27.82 [A]
8 Tobias Pollap (S7) 1986 GER SG-Bayer 34.28 [A]A3,5, 12+
9 Yannick Eckart (S9) 2003 GER SV Motor Babelsberg 31.11 [A]3,5, 12+
Legende:
JG Geburtsjahr NAT Nation
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